AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA
DRENAGEM PLUVIAL DE RUAS E AVENIDAS DA ÁREA CENTRAL DO MUNICÍPIO
DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANI-
LHAS ORÇAMENTÁRIAS E PROJETOS EM ANEXO AO EDITAL CORRESPON-
DENTE, QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, MEDIANTE O REGIME EM-
PREITADA POR PREÇO GLOBAL, que a data de abertura dos envelopes de conten-
do as propostas foi adiada por interesse da Administração, redesignando-se nova data
para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia 13/08/2018 às 15h, no mesmo local
indicado inicialmente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as de-
mais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 08 de agosto de 2018.

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL

Obs: Original assinado nos autos do processo.